清心咨询工作室
对婚姻情感、家庭教育、各种

压力危机有着多年深入研
究，已帮无数求助者走出迷
茫、焦虑、烦闷困境的国家级
专业咨询师及其工作室入驻
萧山。一对一听你倾诉，用

专业客观的理性分析，帮你
疏导、解惑——堵心，找清心。
地址∶万象汇A座写字楼1512室
预约∶18969135398（微信同
号）

金点子婚介
13735826379 82655749
万名青中老各阶层有公务
员、事业、国企、教师、白领、
医生、工程师、上门女婿等。

便民热线

现有位于萧山商业城轻纺市场A部 3A-58,59,
60号，3楼，面积191.78平方米，该处房屋面向社会公
开招租。

联系人：盛女士 电话：82659330（工作时间拨打）
萧山日报社

经杭州江东涂料有限公司股东会决定：本公司缴纳
注册资本从588万元减至10万元，请各债权人自接到
本公司书面通知书之日起30日内，未接到通知书的自
本公告之日起45日内，有权要求本公司清偿债务或者
提供相应的担保，逾期不申报的视其为没有提出要求。

减资公告 招租启事

因杭州市萧山区天然气利用工程G104国道（元沙
村段）天然气管道施工需要，为确保道路交通有序、安
全，根据《中华人民共和国道路交通安全法》第39条之
规定，公安机关交通管理部门将在施工期间调整相关
交通组织措施。现将有关事项通告如下：

2021年5月28日20：00起至2021年5月29日10：
00止，G104国道（元沙村段）2个出入口实施全封闭施
工，届时该路段禁止一切机动车辆通行。受限车辆可从
1、104国道北侧便道呈东西方向，国道东往北转弯方向，
由104国道元沙路口左转弯至新塘头路口调头到芝兰

村路口通行；2、西向北方向及张夏路南向西至元沙路口
转弯方向，绕行路线与上述路线一致，统一绕行新塘头
路口调头至芝兰村路口进入通行。

施工期间，如需对交通组织措施再作调整的，公安
机关交通管理部门将另行发布通告。请广大机动车、
非机动车驾驶人和行人自觉遵守本通告规定，并服从
现场民警和管理人员的指挥。

特此通告。
杭州市公安局萧山区分局

2021年5月25日

关于G104国道（元沙村段）天然气施工期间调整交通组织措施的通告

广告 2021年5月26日 星期三7

萧山城区蜀山西单元C-R21-10地块规划调整公示
萧山城区蜀山西单元C-R21-10地块位于杭州市

萧山区蜀山街道。地块规划范围西至规划小白线，北至
黄家河直河沿河绿带，东至规划崇化路，规划用地面积
约2.06公顷。

地块规划控制指标拟明确如下：

根据阳光规划有关规定，现定于2021年5月26日
至2021年6月4日在萧山区行政服务中心一楼东大厅、

蜀山街道办事处宣传栏、蜀山街道严家埭社区、杭州市
规划和自然资源局网站及萧山日报进行公示，欢迎广大
市民提出建议与意见。如有意见和建议，请于公示期内
来电或书面反馈杭州市规划和自然资源局萧山分局及
相关职能部门。

萧山分局电话：汪女士（0571）82757978
地址：杭州市规划和自然资源局萧山分局（育才北

路508号）
建设单位电话：周先生（0571）83731211
杭州市规划和自然资源局：http：//ghzy.hang-

zhou.gov.cn/
（注：如有对公示内容不清楚的，请向建设单位咨

询。）
杭州市规划和自然资源局

2021年5月26日

地块编号

C-R21-10

用地性质

R21（住宅用地）

用地面积（公顷）

2.06

容积率

2.2

建筑限高（米）

80

建筑密度（%）

22%

绿地率（%）

35%

备注

地块内应配建不少于900㎡社区
管理服务用房及不少于600㎡的
社区养老服务用房。同时，地块内
应附建一处建筑面积不小于20㎡
的移动通信基站用房及一处建筑
面积不少于75㎡的公共厕所。